
UCHWAŁA Nr XXX/317/2017 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz 1666) 

 

 

Rada Gminy Czarny Dunajec, na wniosek Wójta Gminy, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się z dniem 2 stycznia 2018 r. Panią Stanisławę Pilch ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Czarny Dunajec, z powodu prośby o rozwiązanie stosunku pracy, w związku z 

planowanym przejściem na emeryturę.  

2. Rozwiązanie umowy nastąpi z dniem 2 stycznia 2018 r. na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy. 
  


